286
Andreas de Lesno Vicecancellarius Regni subscriptis et sigillo minoris Cancellarius De-
qui fidelitas in nullo suspectas eadem ad Executionem deducit. Juramentum fidelitatis
super hoc idem officium ab eodem Gregorio Lesnenski iuxta rotham in Statuto Regni
deserant ipsi de verbo ad verbum officio pronuntiatam solenni in forma et observata solenni-
tate Juramentum praestita suscepit ac de more et consuetudine ipsi praestita admonitio-
ne respectu fidelitatis tenuit et ad obeundum officium hoc idem M^{tes} Ignium authenticum
personam aptam et idoneam fecit ac toti Civitati ad Terminos Curvellarum ac causarum
officij Capitani Casbri Branseni congregata ac cui praesert M^{tes} Regni Gnali Bo-
uido Balthazaro Lichowski publicane mandavit. Qui quidem M^{tes} praefatus Prævidus
Balthazar Lichowski vis sua deputatis referens coram eodem officio praesens
publice recognovit ipsam Gregorium Lesnenski esse verum et legitimum M^{tes} Regni Gen-
a sacra Regia Maiestate privilegium cum iuratum et torsum, ut omnes illum pro
legio M^{tes} habeant in praesentia militum hominum. Quum praefatus congregatum publi-
casse proclamasse et notitia debita deducisse. De quo eiusmodi Relationem fidelem
ad Acta publica fecit.

Reverendi Plebani Solistoviensis Secretum

In causa et Actione Judicialiter vertente Inter Investigatorem officij nostri et ipsius Delatorem Re-
verendum in Christo Patrem Thomam Monii filium Parochum Solistoviensem Actorem Et
Janatos Proconsulem Nicolaum supra totiusq; magistratum ac communitatem oppidi Co-
niadensis citatos ideo quia ipsi prius sua auctoritate uno et eodem die subditi subditi sub-
no proprio ad Ecclesiam Solistoviensem pertinent in certis negotijs ad oppidum Conia-
densem Laborissum Joannem Sidorkovics missum fuit Secunda post Dominicam M^{tes}.
nondum pro praesentia et ac violenter receperunt ac in hunc nullo iure videtur et in-
videtur ipsorum minime subiectum oppidi Coniadensis intraverunt et incarcerave-
runt et ad hucusq; tenendo fame et siti festore et squalore oppresserunt et ad
cautionem fideiussoriam M^{tes} et Civitatis mittere aduehant. Ideo statim ad eadem
et decerni super ipsi liberationem praefati subditi, ut ipsi eundem subditi coram
officio Casbri Bransensi statuerent: si vero statuerent et excarcerare ac vit.

tere redierint super ipsos et bonis ipsorum p[er]nam Infamid decem, p[er]no pro capti-
 natione et oppressione salva actio cum ipsis in foro fori reseruetur sicut p[re]missa
 adhuc et alia ipsi in Termino futuro latius obloquuntur. Hodie in Termino ex
 citatione ad p[ar]tes legitime p[ro]uenienti Officij p[ar]is Castrense Capitani Bravense controversijs
 partium Chanoz Actores per se personaliter citatos vero per suprasenim Nico-
 laum supra Bravensem a se et toto magistratu ac communitate Judu factis cau-
 telis et intellectis citatos p[re]fatos legitime citatos super subditum controversum in cau-
 telis inpositis et citatis exhabitis p[ro]bat Relatio His facta obloquitur Termin
 coram officio suo habere censuit et partibus causam p[ro]sequi mandavit. In p[ro]se-
 cutione vero causa fori coram suo officio adinvento procedere debuit nec Appella-
 tionem ab eiusmodi Decreto per citatos ad Tribunal Regni interpositam admittit de
 qua non admissa tum et p[ro]sequi ex parte citata est p[ro]testatum. Iudicium vero
 reprotestatur. Tandem Officij hoc idem Castrense Capitani Bravense ex libito-
 ribus partium controversijs inhendo affectioni partis Actores quoniam pars citata
 non negat ipsum subditum incarcerationem esse ad faciendam liberationem et exar-
 cerationem ipsius in locum incarcerationis quidam Coniugis captato certo tempore con-
 descensurum se dedit. Et post factam liberationem siue non ad faciendam Relati-
 onem suam et id quod iuris est decernendum in sequentibus Querellanum
 Terminis parti Chiq Termin partium et peremptionem p[re]fixit et consensuit.

Nieniarowski et Bekostawski Banniti

Super citationem literalem Castren Capitani Bravensem tenoris eiusmodi Franciscus
 Joannes in Kloczo Lesnowski Bravensis et Capitaneus Dohis Givis Stepha-
 no Nieniarowski in Konosiolki et aliorum eo spectantium h[ab]it[us] nec non Albracho
 Bekostawski bonorum eorundem obligatorio p[er]soni de eisdem ac alijs omnibus bonis
 suis legitime Regio et n[ost]ra Capti auctoritate mandamus et coram officio nostro Ca-
 strensi in Curia Regni Bravensi in Terminis Querellanum ac causarum officij Ca-
 pitani Castren Bravensis feria secunda post datam p[ar]tis citationis p[ro]cella